
UCHWAŁA NR XL/261/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupeckiego, Rada Gminy Lądek uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych część drogi wewnętrznej położonej w Lądzie, stanowiącej 
działki: nr geod. 74/1 obręb Ląd, gmina Lądek na całej długości oraz fragment działki nr 20 obręb Ląd, gmina 
Lądek, której przebieg określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg graficzny drogi wymienionej w § 1 przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27B5FCC-C470-4A88-BD67-F5775A254488. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XL/261/2021 

Rady Gminy Lądek z dnia 1 lipca 

2021 r 

 

 

 

Lp Przebieg drogi Nr geodezyjny działki Długość w km 

1. Działka o nr geo.74/1 obręb Ląd, 

gmina Lądek na całej długości 

oraz  

część działki nr 20 obręb Ląd, 

gmina Lądek od strony drogi 

wojewódzkiej nr 467(działka o nr 

geo. 149) do końca działki o nr 

geo. 74/1 

 

 

działka numer 74/1 na 

całej długości oraz 

zaznaczony fragment 

działki nr 20 obręb Ląd, 

gmina Lądek 

 

 

Działka numer 74/1 

– 200 metrów 

 

Część działki numer 

20  –  

200 metrów od 

strony drogi 

wojewódzkiej nr 467 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27B5FCC-C470-4A88-BD67-F5775A254488. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XL/261/2021 

Rady Gminy Lądek z dnia 1 lipca 

2021 r 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27B5FCC-C470-4A88-BD67-F5775A254488. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/261/2021  

Rady Gminy Lądek 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze 
zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone 
do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, 
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu następuje 
w drodze uchwały Rady Gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zwrócono się z prośbą 
o przedstawienie opinii w sprawie zaliczenia drogi o kategorii drogi gminnej położonej na terenie gminy 
Lądek do Zarządu Powiatu Słupeckiego. W terminie 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania 
Zarząd Powiatu Słupeckiego nie złożył opinii, co uznaje się za akceptację propozycji. 

Zaliczenie drogi do kategorii gminnej stanowi podstawę nadania numeru przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27B5FCC-C470-4A88-BD67-F5775A254488. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/261/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 1 lipca 2021 r
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL/261/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 1 lipca 2021 r
	Uzasadnienie

